РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

17.11.2015 № 53
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов
На основании ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-Ф3, ст. 21 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.11.2006 г. № 66 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов 12 декабря 2015 г. в 13-00 в здании МКУК «ТКЦ «Саблино» по адресу: г.п. Ульяновка, пр. Советский, д. 3.

2. Установить,
что предложения граждан по проекту бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов принимаются с 9-00 до 16-30 по московскому времени в Совете депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: г.п. Ульяновка, ул. Победы, д. 34 до 10 декабря 2015 г.
3. Совету депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совместно с администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
4. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение и проект бюджета Ульяновского городского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в газете «Тосненский вестник».

Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин